Назив на политичката партија  ДЕМOКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ
Седиште ТЕТОВО
                                                ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
                                 за периодот од      01-01   до   31-12         2016 година                                                                                                                   
                                                                                                                                (во денари)                                              

	Ред. број 


	ПОЗИЦИЈА 
	    Износ

	
	
	 Претходна година
	Тековна 

година

	1 
	2
	3 
	4

	
	I. ПРИХОДИ
	
	

	1.
	 Приходи од Буџет на Република Македонија


	6.292.414
	6.756.894

	2.
	Приходи од членарини 
	
	

	3.
	Приходи од подароци во парични средства 
	
	

	4.
	Приходи од донации во парични средства 
	
	

	5.
	Приходи од дотации во парични средства 
	
	

	6.
	Приходи од спонзорства во парични средства 
	
	

	7.
	Приходи од прилози во парични средства 
	
	

	8.
	Приходи од продажба на производи, стоки и услуги
	
	

	9.
	Приходи од продажба на промотивен и пропаганден материјал
	
	

	10.
	Приходи од авторски права
	
	

	11.
	Приходи од продажба на билети
	
	

	12.
	Приходи од камати на депозит 


	
	

	13.
	 Приходи од закупнина
	
	

	14.
	Приходи од камати и позитивни курсни разлики


	1.390
	365

	15.
	Приходи од легати
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	16.
	Други приходи


	
	791.793

	17.
	Вонредни приходи
	
	

	18.
	Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година
	
	

	19.
	ВКУПНО ПРИХОДИ 
(Збир од реден број 1 до реден број 18)


	6.292.804
	7.549.052

	
	II. РАСХОДИ
	
	

	20.
	Потрошени материјали 
	98.150
	170.141

	21.
	Други материјални расходи
	
	

	22.
	Комунални услуги и греење


	152.358

	490.820

	23.
	Комуникациски услуги (ПТТ услуги и др.)
	388.230
	387.999

	24.
	Превозни - транспортни услуги
	
	

	25.
	Услуги за поправки и тековно одржување


	100.000
	

	26.
	Издатоци за реклама и пропаганда  
	269.900
	1.058.076

	27.
	Издатоци за репрезентација
	761.900
	1.327.200

	28.
	Интелектуални услуги 
	
	225.600

	29.
	Сметководствени услуги
	11.800
	

	30.
	Судски и правни услуги
	524.100
	45.418

	31.
	Услуги за превод
	
	

	32.
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	
	

	33.
	Услуги за статистички истражувања
	
	

	34.
	Услуги за објавување на огласи
	
	

	35. 
	Изнајмување на простор и опрема
	539.650
	394.914

	36. 
	Привремени вработувања


	
	

	37. 
	Други услуги
	80.000
	54.500
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	38. 
	Провизија за платниот промет 


	20.995
	25.276

	39.
	Камати на кредити и заеми 
	
	

	40.
	Премии за осигурување
	
	

	41. 
	Негативни курсни разлики


	
	

	42.
	Други финансиски услуги
	
	

	43. 
	Дневници за службено патување и патни трошоци во земјата
	
	

	44.
	Дневници за службено патување и патни трошоци во странство
	
	

	45.
	Семинари и конференции
	713.319
	

	46.
	Членарини

	
	

	47.
	Издатоци за меѓународна соработка
	
	

	48.
	 Плати 
	216.000
	215.997

	49.
	Придонеси за социјално осигурување
	85.152
	78034

	50.
	 Персонален данок на доход 
	14.244
	21.290

	51.
	 Надомести
	11.594
	9.899

	52.
	     Други даноци и придонеси  

	
	

	53.
	Помошти, донации и други давања на правни субјекти 
	
	

	54.
	Помошти, донации и други давања на физички лица 
	
	

	55.
	 Други помошти и давања 
	
	

	56.
	Пренесени парични средства 
  на други сметки

	
	

	57.
	 Средства за градежни објекти 
	413.540
	218.600

	58.
	 Средства за опрема 
	
	

	59.
	 Други капитални средства 
	
	

	60.
	 Други расходи
	
	667.101

	61.
	Вонредни расходи
	4.000
	5.500.869
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	62.
	ВКУПНО РАСХОДИ 
(Збир од реден број 20 до реден број 61)
	4.404.932

	10.891.734

	63.
	Остварен нето вишок на приходи =

(Вкупно приходи -Вкупно расходи)


	
	


